МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                         №116/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения по специальностям

ординатуры на места с полным возмещением

оплаты за обучение по очной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета на 2023/2024 учебный год, утвержденных решением

ректора ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет им. А.А. Кадырова»

от 27.10.2022 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» на 1 курс очной формы обучения

с полным возмещением оплаты для обучения, следующих поступающих, успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших их по следующим

специальностям:

31.08.20 Психиатрия

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Корнева Анна Александровна 143 98 45

2  Кулиев Сулим Тимурланович 98 98 0

3  Алиев Али Салманович 86 86 0

31.08.32 Дерматовенерология

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 02.09.2023 11:54:35
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Мурдалова Хадижат Адлановна 162 97 65

2  Исаева Патимат Арсеновна 110 95 15

3  Садаева Медина Саидовна 87 87 0

31.08.42 Неврология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Сербиева Хава Умаровна 250 100 150

2  Вахаева Линда Солтагираевна 92 92 0

3  Рамазанова Фирдаус Тажудиновна 77 77 0

31.08.72 Стоматология общей практики

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Батаев Ахматхан Хизирович 193 88 105

2  Авторханова Амина Юсуповна 95 95 0

3
Хильдихроев Саидмагомед

Магомедович
88 88 0

4  Висаитов Ахмед Абусаидович 86 86 0

5  Юсупова Карина Мухтаровна 85 85 0

6
Даурбекова Танзила Саид-

Магомедовна
81 81 0

7
Махамашаев Абдул-Вахид

Русланович
75 75 0

8  Альтемиров Юсуп Райбекович 73 73 0

9  Абдулмаликов Юсуп Юнусович 73 73 0

31.08.74 Стоматология хирургическая

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Тарамов Хажмурад Бисланович 263 93 170

2
Яндарова Хадижат Саид-

Эминовна
230 80 150

3  Хасаров Рамзан Ахмудович 196 81 115

4  Шабазов Ислам Русланович 92 92 0

5  Махматов Ахмед Насрудинович 91 91 0

6  Атамазов Хасамбек Абубакарович 90 90 0

7  Багаев Дэни Шахидович 86 86 0

8  Дикиев Магомед Мусаевич 81 81 0

Ректор                                                                                                         З.А. Саидов